2021年１月 8日

各  位

会 社 名   株 式 会 社 ダ イ セ キ

代表者の役職・氏名   代表取締役社長  柱 秀貴

（コード番号 9793 東証・名証第一部）

問 い 合 わ せ 先   総 務 部 長 鈴木 克幸

           （電話番号 052-611-6322）

役員異動及び人事異動のお知らせ

下記のとおり、2021 年１月８日開催の当社取締役会において、2021 年３月１日付の役

員異動及び人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

役員異動

氏  名 新 旧

天野 浩二
取 締 役 専 務
執 行 役 員
事 業 統 括 本 部
副 本 部 長

取 締 役 専 務
執 行 役 員
事 業 統 括 本 部
副 本 部 長
兼 関 西 事 業 所 長

宮地 芳弘 常 務 執 行 役 員
事 業 統 括 本 部

常 務 執 行 役 員
名 古 屋 事 業 所 長

伊坂 俊保 執 行 役 員
名 古 屋 事 業 所 長

執 行 役 員
事 業 統 括 本 部

甲斐  尚 執 行 役 員
関 西 事 業 所 長

執 行 役 員
九 州 事 業 所 長

人事異動

氏  名 新 旧

南  勝明 九 州 事 業 所 長 九 州 事 業 所 副 所 長

以 上